工程名称

昌平区六环路土城出口土城新村改造土地一级开发“三定三限三结合”定向安置房项目(一

期)（4#回迁楼等22项）电力工程  

建设地点 北京昌平北京市昌平区马池口镇

建设规模 高压10KV，容量4600KVA

质量标准 合格

中标范围

输变电工程专业承包资质范围内的由吉利110kV变电站和信息港110kV变电站引电至本项目

开闭站，包括但不限于图纸内所有电气设备、电力电缆、光缆、构件及附属设施的采购、

安装、试验、验收，沿线现状电力管线的拉通、清淤、排水等。

中标价格小写： 19912420.95 元    大写： 壹仟玖佰玖拾壹万贰仟肆佰贰拾元玖角伍分

中标工期 120 日历天
计划开工日期 2025年5月28日

计划竣工日期 2025年9月25日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城建亚泰建设集团有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  28  日